ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUẦN GIÁO

Số: 175/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 26 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị Tổng kết công tác quốc phòng, quân sự địa phương năm 2022

 Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Căn cứ Kế hoạch số 3757/KH-UBND ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh
Điện Biên về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng, quân sự địa
phương năm 2022,

UBND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng, quân sự địa
phương năm 2022; triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2023.

Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày
30/11/2022.

Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa huyện.
Thành phần:
- Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh Điện Biên;
- Lãnh đạo các Phòng: Tham mưu, Chính trị, Hậu cần, Kỹ thuật - Bộ

CHQS tỉnh;
- Các đồng chí lãnh đạo thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện; lãnh đạo

UBND huyện;
- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa bàn huyện;
- Lãnh đạo Công an huyện;
- Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND 19 xã, thị trấn;
- Chỉ huy trưởng Ban CHQS 19 xã, thị trấn;
- Chỉ huy trưởng 3 Ban CHQS cơ quan tổ chức;
- Tiểu đội trưởng 18 tiểu đội Tự vệ;
- Phóng viên Truyền thanh - Truyền hình huyện.
Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND&UBND

huyện kính mời các đồng chí Đại biểu bố trí, sắp xếp công việc về dự hội nghị
đúng thời gian và thành phần theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-26T16:00:41+0700